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P R O T O K Ó Ł   Nr 18/2016 

z posiedzenia Komisji Oświaty i Spraw Obywatelskich Rady Miejskiej w Strykowie, 

które odbyło się w dniu 18 marca 2016 r.   

 

     Porządek posiedzenia:  

1. Informacja  Komendanta Komisariatu Policji w Strykowie dot. ładu, porządku i 

bezpieczeństwa publicznego na terenie Gminy Stryków w roku 2015. 

2. Informacja dot. działania monitoringu  na terenie Strykowa  i możliwości jego 

rozszerzenia. 

3. Sprawy różne.  

Na posiedzenie Komisji został zaproszony Komendant Komisariatu Policji w Strykowie.  

Posiedzenie prowadził Przewodniczący Komisji Grzegorz Kozłowski. 

Ad. pkt. 1  

Po zapoznaniu się ze sprawozdaniem z działalności Komisariatu Policji w Strykowie 

za 2015 rok  członkowie Komisji w dyskusji mówili o: 

 podjęciu działań zmierzających do poprawy bezpieczeństwa pieszych na ulicach w 

mieście Stryków, w tym ograniczenia ilości przejść przez jezdnie dla pieszych, 

 wprowadzenia innej organizacji ruchu na ul. Kościuszki w Strykowie  poprzez 

wprowadzenie ruchu jednokierunkowego  na części tej ulicy m.in. w obrębie  

przychodni medycznej, 

 konieczności zwiększenia  ilości  policjantów w służbie w Komisariacie w związku z 

rozwojem  infrastruktury na terenie Gminy ( powstawanie nowych centrów 

logistycznych, napływ cudzoziemców do pracy przy budowie hal),   

 konieczności przywrócenia poprzedniego stanu organizacyjnego Komisariatu tj. 

funkcjonowania całą dobę a nie do godz. 20.00, aby ułatwić mieszkańcom dostępność 

w razie potrzeby, 

 źle zainstalowanych spowalniaczach na ul. Targowej, które w takiej formie wręcz 

prowokują do ich omijania. Zdaniem Komendanta Komisariatu Policji w Strykowie 

spowalniacze powinny być założone na całej szerokości jezdni. Radni apelowali do 

Komendanta Komisariatu Policji w Strykowie o wystosowanie pisma w tej sprawie do 

Komisji Bezpieczeństwa w Starostwie Powiatowym w Zgierzu, 

 zwróceniu się do posłów i senatorów z naszego okręgu wyborczego o pomoc w 

rozwiązaniu problemu przebudowy drogi krajowej nr 14  w tym budowy sygnalizacji 

świetlnej na skrzyżowaniu z drogą w kierunku Dobrej i Michałówka, 

 zakazie postoju tirów na ul. Warszawskiej po obydwu stronach drogi nr 14 ( od 

Biedronki w kierunku Głowna). 

Radny Andrzej Pożarlik , radny Paweł Kasica i Pani Anna Sasin Sekretarz Gminy Stryków 

pozytywnie ocenili działalność Komisariatu Policji w Strykowie w roku 2015 oraz złożyli 

podziękowanie funkcjonariuszom Policji strykowskiego Komisariatu za wykonywanie 

obowiązków służbowych na rzecz mieszkańców Gminy Stryków. 

Ad. pkt. 2  

Informację dot. działania monitoringu  na terenie Strykowa  i możliwości jego rozszerzenia 

przedstawił Pan Tomasz Piestrzeniewicz starszy informatyk w Urzędzie Miejskim w 

Strykowie  i mówił m.in. o: 

 aktualnej ilości zainstalowanych kamer monitorujących na terenie Strykowa oraz 

czasie przechowywania nagrań z monitoringu ( od 3 tygodni do miesiąca), 

 potrzebach  zainstalowania  dodatkowych kamer na terenie Strykowa w celu poprawy 

bezpieczeństwa mieszkańców. 
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Komendant Komisariatu Policji w Strykowie mówił, że w miejscach gdzie jest zainstalowany 

monitoring jest spokojniej , nie dochodzi do zdarzeń mających negatywny wpływ na  

bezpieczeństwo  mieszkańców. Dobrym rozwiązaniem byłby zakup kamery mobilnej, która 

pozwalałaby na ustalenie sprawców np. dewastacji ściany garażu przy Wspólnocie 

Mieszkaniowej nad zalewem, która jest systematycznie niszczona przez zamalowywanie 

czarną farbą. 

Radny Bogdan Walczak mówił o tym , że: 

 przy wjeździe na targowisko miejskie w Strykowie została wylana ciecz- ścieki. 

Radny zgłosił ten fakt do Urzędu z prośbą o podjęcie interwencji. 

 podczas wykonywania oświetlenia ulicznego na ul. Wczasowej w Strykowie 

zainstalować kamerę monitoringu. 

Radny Grzegorz Kozłowski apelował o: 

 uprzątnięcie bałaganu na zapleczu sklepu Bachus, 

 przycięcie  konarów drzew lub usunięcie całkowite drzew na ul. Brzezińskiej w 

Strykowie na wysokości posesji pp. Małeckich, 

Radny Łukasz Orłowski mówił o:  

 konieczności przycięciu drzew na ul. E. Plater w Strykowie za parkingiem , 

 konieczności przycięcia akacji nad zalewem przy tarasie widokowym , 

 braku koszy na śmieci przy ul. Żeromskiego i Mickiewicza w Strykowie. 

Radny Andrzej Pożarlik pytał czy zostały zakupione kosze na śmieci , jeżeli tak to kiedy 

będą rozstawione na terenie Strykowa? 

Radny Krzysztof Bandurowicz zgłosił wniosek  aby dokonać przeglądu drzew na terenach 

należących do gminy zagrażających bezpieczeństwu. 

 

           Komisja Oświaty i Spraw Obywatelskich Rady Miejskiej w Strykowie na  posiedzeniu 

w dniu  18 marca    2016 r. przyjęła  następujące wnioski: 

 

1. Komisja wnioskuje aby pracownicy Urzędu Miejskiego w Strykowie dokonali 

przeglądu drzew zagrażających bezpieczeństwu na terenach należących do 

Gminy. 

Głosowanie wniosku: 6 głosów za bez głosów przeciwnych i wstrzymujących się  

2. Komisja wnioskuje o zorganizowanie  spotkania z posłami i senatorami z 

naszego okręgu wyborczego w sprawie skrzyżowania dróg w Michałówku i 

Dobrej  i innych  newralgicznych miejsc w naszej Gminie. 

Głosowanie wniosku: 8 głosów za bez głosów przeciwnych i wstrzymujących się  

3. Komisja wnioskuje o sfinansowanie zakupu 20 szt. kamizelek odblaskowych  z 

napisem POLICJA promujących Gminę Stryków. 

Głosowanie wniosku: 7 głosów za bez głosów przeciwnych i wstrzymujących się  

4. Komisja wnioskuje o zaproszenie na posiedzenie Komisji Prezesa Wspólnoty 

Mieszkaniowej w Strykowie przy ul. Targowej celem omówienia problemu 

zagospodarowania ściany garażu z widokiem na taras. 

Głosowanie wniosku: 7 głosów za bez głosów przeciwnych i 1 głos wstrzymujący się  

5. Komisja wnioskuje o skierowanie wniosku do Komisji Bezpieczeństwa przy 

Starostwie Powiatowym w Zgierzu o wprowadzenie na ul. Kościuszki w 

Strykowie ruchu jednokierunkowego od ul. E. Plater do ul. Kolejowej oraz 

wyłączenie pasa drogowego na tym odcinku do celów postojowych. 

Głosowanie wniosku: 7 głosów za bez głosów przeciwnych i 1 wstrzymujący się  

6. Komisja wnioskuje o zainstalowanie spowalniaczy ruchu na ul. Kopernika przy 

skrzyżowaniu z ul. Szafera.  

Głosowanie wniosku: 6 głosów za bez głosów przeciwnych i wstrzymujących się  
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Po wyczerpaniu przyjętego porządku posiedzenia  Przewodniczący zamknął posiedzenie 

komisji. 

Na tym protokół zakończono. 
Protokółowała Z. Kubiak 

 

     Przewodniczący 

    Komisji Oświaty i Spraw Obywatelskich  

                                                                                    Rady Miejskiej w Strykowie 

 

                                                                           Grzegorz Kozłowski  

 

 

 

 

 


